
接触件规格 工作直径mm 接触电阻mΩ 额定电流A

22D# Ф0.76 ≤12 5

20# Ф1.00 ≤5 7.5

16# Ф1.60 ≤2.5 13

12# Ф2.40 ≤1.5 23

10# Ф3.15 ≤1.0 40

工作等级 M N Ⅰ Ⅱ

海平面 1300 1000 1800 2300

21000m 800 600 1000 1000



系列主称                                    J599/ 20 J B 35 P N

类型 20—方盘插座

24—螺母紧固插座

26—屏蔽插头

壳体镀层
J—镀镉   M—化学镀镍

壳体号

索引号 A至J

09、11、13、15、17、19、21、23、25 

A 、B 、C 、D 、E 、F 、G 、H 、J 

接点排列
详见“接点排列”图

接触件类型
 P—插针，压接型               S—插孔，压接型

 H—插针，压接型，1500次寿命   J—插孔，压接型，1500次寿命

PL—插针，长印制板型          SL—插孔，长印制板型

PC—插针，短印制板型          SC—插孔，短印制板型

 A—专用插针接触件             B—专用插孔接触件

键位
N—正常键位

壳体号 MS壳体号 A 最大 B 螺纹 C 最大

09 A 31.00 M12×1—6g 21.80

11 B 31.00 M15×1—6g 25.00

13 C 31.00 M18×1—6g 29.40

15 D 31.00 M22×1—6g 32.40

17 E 31.00 M25×1—6g 35.60

19 F 31.00 M28×1—6g 38.50

21 G 31.00 M31×1—6g 41.70

23 H 31.00 M34×1—6g 44.90

25 J 31.00 M37×1—6g 48.00



壳体号 MS壳体号 A 最大 C 最大 D螺纹 E F G H J
d1

最小
d2

最小

09 A 19.50 3.65 M12×1—6g 23.80 18.26 15.09 3.25 5.49 16.66 13.11

11 B 19.50 3.65 M15×1—6g 26.20 20.62 18.26 3.25 4.93 20.22 15.88

13 C 19.50 3.65 M18×1—6g 28.60 23.01 20.62 3.25 4.93 23.42 19.05

15 D 19.50 3.65 M22×1—6g 31.00 24.61 23.01 3.25 4.39 26.59 23.01

17 E 19.50 3.65 M25×1—6g 33.30 26.97 24.61 3.25 4.93 30.96 25.81

19 F 19.50 3.65 M28×1—6g 36.50 29.36 26.97 3.25 4.93 32.94 28.98

21 G 18.70 4.35 M31×1—6g 39.70 31.75 29.36 3.25 4.93 36.12 32.16

23 H 18.70 4.35 M34×1—6g 42.90 34.93 31.75 3.91 6.15 39.29 34.93

25 J 18.70 4.35 M37×1—6g 46.00 38.10 34.93 3.91 6.15 42.47 37.69



印制板型接触件规格 L1 A

22D#
长型印制板接触件 8.5

0.7
短型印制板接触件 4.0

20#
长型印制板接触件 8.5

0.7
短型印制板接触件 5.1

16#
长型印制板接触件 8.5

1.15
短型印制板接触件 5.1

壳体号 MS壳体号 A B最大 C 最大 D最大 E最大 F G螺纹 d p

09 A 16.50 9.90 3.20 30.20 22.50 27.00 M12×1—6g 17.70 16.99

11 B 19.30 9.90 3.20 34.90 25.00 31.80 M15×1—6g 20.88 19.53

13 C 24.00 9.90 3.20 38.10 30.00 34.90 M18×1—6g 25.58 24.26

15 D 27.20 9.90 3.20 41.30 33.30 38.10 M22×1—6g 28.80 27.53

17 E 30.40 9.90 3.20 44.50 36.50 41.30 M25×1—6g 31.98 30.68

19 F 33.40 9.90 3.20 49.20 39.70 46.00 M28×1—6g 35.15 33.86

21 G 36.50 9.90 3.20 52.40 43.00 49.20 M31×1—6g 38.28 37.06

23 H 39.70 9.90 3.20 55.60 46.00 52.40 M34×1—6g 41.50 40.24

25 J 42.80 9.90 3.20 58.70 50.70 55.60 M37×1—6g 44.68 43.41



壳体号 09 11 13 15 17 19 21 23 25

L1 MAX 53.2 53.2 53.2 53.2 53.2 53.2 52.4 52.4 52.4

L2 MAX 40.3 40.3 40.3 40.3 40.3 40.3 39.6 39.6 39.6

A MAX 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.2 3.2 3.2

B MAX 9.6 9.6 9.6 9.6 9.6 9.6 9.6 9.6 9.6

装不同规格接触件时的尺寸
壳体号
09—11

壳体号
13—15—17—19—21—23—25

L2

装22D#插针时

最小 10.52 10.34

最大 11.46 11.28

装22D#插孔时

最小 10.19 10.01

最大 11.46 11.28

装20#或16#插针、插孔时

最小 10.69 10.51

最大 11.63 11.45

L3

装22D#插针时

最小 9.48 9.48

最大 10.58 10.58

装22D#插孔时

最小 9.15 9.15

最大 10.58 10.58

装20#或16#插针、插孔时

最小 9.65 9.65

最大 10.75 10.75



复合材料尾部附件

型号命名

基本元件号                                                 J1784/ 91- 11 J

详细规范号 20－屏蔽尾部附件
91－直式电缆夹    92－弯式电缆夹

壳体号 09、11、13、15、17、19、21、23、25

壳体镀层 J—镀镉   M—化学镀镍

【J1784/20-XXJ(复合材料)】

【J1784/91-XXJ(复合材料)】

壳体号 A 螺纹B C D

09 17.51 M12×1 6.73 12.65

11 20.00 M15×1 8.71 12.95

13 23.00 M18×1 11.10 16.00

15 26.70 M22×1 14.27 19.30

17 29.46 M25×1 17.45 22.61

19 32.40 M28×1 20.62 25.65

21 35.30 M31×1 23.80 28.70

23 38.90 M34×1 26.57 30.53

25 42.00 M37×1 28.58 34.52

壳体号 A最大 螺纹B C最大 D最小 D最大 L最大

09 17.51 M12×1 18.80 4.00 5.80 31.50

11 20.00 M15×1 21.10 4.70 7.30 33.00

13 23.00 M18×1 24.70 5.40 10.60 34.50

15 26.70 M22×1 28.10 8.20 15.5 36.00

17 29.46 M25×1 29.62 9.0 18.4 38.20

19 32.40 M28×1 33.80 10.2 20.8 39.50

21 35.30 M31×1 37.20 11.4 24.1 41.00

23 38.90 M34×1 41.85 12.0 24.8 44.80

25 42.00 M37×1 42.20 13.8 25.7 47.30

【J1784/92-XXJ(复合材料)】

壳体号 A最大 螺纹B C最大 D最小 D最大 L最大

09 17.51 M12×1 20.6 2.94 5.94 29.5

11 20.00 M15×1 22.0 3.87 5.94 29.5

13 23.00 M18×1 23.6 4.83 8.33 31.9

15 26.70 M22×1 25.2 6.60 11.61 35.1

17 29.46 M25×1 26.8 7.19 15.60 39.1

19 32.40 M28×1 31.3 8.26 16.10 41.5

21 35.30 M31×1 32.9 8.71 17.73 43.3

23 38.90 M34×1 34.5 9.68 20.90 46.5

25 42.00 M37×1 36.1 10.62 21.66 47.1




